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Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Njoftim

Pér intervisté me gojé

Njésia pér Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore, bazuar né Rregulloren (QRK) nr.19/2024 pér Procedurat e
Pérzgjedhjes dhe Emérimit té Drejtoréve dhe Zévendésdrejtoréve, Mésimdhénésve, Bashképunétoréve
Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe
Aftésuese (IEAA) t€ Arsimit Parauniversitar, pér pozitén e punés: Mésuese klase me kohé té pacaktuar né
SHFMU “Lumadh”, njé (1) pozité. Shpallje sipas konkursit 27437/25: Daté: 19.06.2025. njofton kandidatet
se intervista me gojé mbahet me daté 18.08.2025 (e héne ) né ora 13:00 né lokalet e DKA-sé Vushtrri.

Nr Emri dhe mbiemri Nr.i protokollit
1 Besarta Hetemi 0032732/25
2 Naxhije Gashi 0033893/25
3 Sahare Gashi 0032799/25
4 Arbenita Gashi 0032802/25
5 Fatjona Kajtazi 0028462/25
6 Florenta Mulaku 0030895/25
7 Rinesa Maxhuni 0033938/25
8 Kaltriné Misiraj 0028196/25
9 Beyza Kera 0033928/25
10 Erza Mehmeti 0030361/25
11 Agnesa Bivolaku 0029758/25
12 Elheme Bajraj Bllaca 0030879/25
13 Shkurte Maxhuni 0033921/25
14 Qendresé Bilalli Caka 0034355/25




